

令和５年度フードテックビジネス実証事業に係る公募要領 新旧対照表

(新)						(旧)					
令和５年度フードテックビジネス実証事業に係る公募要領						令和５年度フードテックビジネス実証事業に係る公募要領					
(別表)						(別表)					
第１ 公募対象事業名	第２ 事業内容	第３ 応募団体の要件	第４ 補助対象経費の範囲	第５ 補助金額	第６ 補助率	第１ 公募対象事業名	第２ 事業内容	第３ 応募団体の要件	第４ 補助対象経費の範囲	第５ 補助金額	第６ 補助率
フードテックビジネス実証事業	(略)	(略)	(略)	159,998千円以内 (１(２)のビジネスモデル実証事業は、 140,000千円以上とする。)	(略)	フードテックビジネス実証事業	(略)	(略)	(略)	160,000千円以内 (１(２)のビジネスモデル実証事業は、 140,000千円以上とする。)	(略)
１ ビジネスモデルの実証						１ ビジネスモデルの実証					
(１) ビジネスモデル実証事業の運営・管理等並びに審査委員会及び評価委員会の開催						(１) ビジネスモデル実証事業の運営・管理等並びに審査委員会及び評価委員会の開催					
(２) ビジネスモデル実証事業						(２) ビジネスモデル実証事業					
２ 横展開に向けた情報発信等						２ 横展開に向けた情報発信等					